
Код

Унифицированная форма № Т-9 
Утверждена 

Постановлением 
Госкомстата России 

от 05.01.2004 №1
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 
ЛИМНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ 

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ЛИН СО РАН) 

г. Иркутск
поОКПО

Форма по ОКУД

ПРИКАЗ
В дополнение к приказу № 30-0 от 14.10.2015г. по проведению 

выборов директора Института

Номер документа Дата

33-0 03.11.2015

В соответствии с Положением о порядке проведения выборов директора 
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Лимнологического 
института Сибирского отделения Российской академии наук 
П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить:
Дрюккера В.В., д.б.н., гл.н.с. лаб. водной микробиологии председателем 

Комиссии по проведению выборов директора;
Земскую Т.И. -  д.б.н., и.о. зав. лабораторией микробиологии углеводородов 

зам. председателя Комиссии;
Максимову Н.В.- к.б.н., и.о. ученого секретаря секретарем Комиссии. 

Основание: выписка из протокола № 18 заседания Учёного совета от 30.10.2015 г.

Врио директора Института 
к.б.н. О.Н. Павлова




